72
FRD-5S
FRD-6S
FRD-8PXFRD-6PH-3 FRD-6PH-7
F U J I  T O O L S  -  更 多 资 讯 请 至  W W W . F U J I T O O L S . C O M
气
钻
型号 钻孔能力 失速扭矩 空载转速 主轴类型及尺寸 夹持能力 侧到中心 功率 总长度 重量 最大耗气量 空气软管尺寸

进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 1/4"
*标有•的可提供辅助手柄
订货号 型号 主轴类型及尺寸 夹持能力
DCK-5J FRD-5S-2T, 2TF J.T.#D(Taper) 5mm
DCK-6.5 FRD-5S-1, 1F, 6S-2, 2F, 5P-1, 6PX-2 3/8-24(Thread) 6.5mm
DCK-8 FRD-6S-3, 3F, 6PX-3, 8PX-1 3/8-24(Thread) 8mm
DCK-10 FRD-6S-5, 5F, 6PX-5, 8PX-2 3/8-24(Thread) 10mm
DCK-13 FRD-6S-7, 7F, 6PX-7, 8PX-3, 12Z-1, 1C 1/2-20(Thread) 13mm
DCK-16 FRD-16Z-1, 1C 5/8-16(Thread) 16mm
气 钻
FUJI气钻重量轻，结构坚固。他实用的设计代表着FUJI在钻孔技术方面最新的发展。FUJI可提供完整的从2mm到100mm的钻
孔能力。
直型/侧排气型（不适用于CE和ANSI/NA市场）